
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 006/2022

ABERTURA: 26 de janeiro de 2023. INÍCIO DA SESSÃO: 26 de janeiro de 2023 às 08h15min. OBJETO: Outorga da
concessão de uso de área aeroportuária externa, a título oneroso, para exploração comercial de posto de abastecimento de
aeronaves a ser construídos pela concessionária no Aeródromo Gelindo Stefanuto. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: Sala de Reuniões da Prefeitura, localizada na Av. Mato Grosso, 66NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT ou
pelo telefone 65 3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de dezembro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Secretário da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 135/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 135/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços especializados
em exames laboratoriais, teve como vencedora a empresa: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UNILAB LTDA com
valor total de R$ 205.500,00 (duzentos e cinco mil e quinhentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de dezembro de 2022.

Tarcisio Nascimento da Silva. Pregoeiro

DISPENSA DE LICITAÇÃO 77/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: OESTE VEÍCULOS LTDA CNPJ:
73.812.521/0002-06 OBJETO Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 inciso XVII
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão OBRIGATÓRIA com
troca de óleo/peças, de 70.000 km do veículo TRAILBLAZER PREMIER R6A-LTZ D4A GM/CHEVROLET, Placa RAW-
2A56, VB-350, pertencente á frota municipal, vinculado ao Governo Municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII
da Lei n.º. 8.666/93.  VALOR TOTAL: R$ 3.016,11 (três mil e dezesseis reais e onze centavos).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6b14dc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:01:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




